
                                                    

 

Российская Федерация      

Орловская область 

Должанский район 

Урыновский сельский Совет народных депутатов  

Р Е Ш Е Н И Е 

26 января  2023года № 50 

 

О внесении изменений в решение                              Принято на семнадцатом заседании 

Урыновского сельского Совета                                  Урыновского сельского Совета 

народных депутатов от 18 марта 2021г. № 140         народных депутатов 

 

            В целях оптимизации структуры администрации Урыновского сельского поселения 

Урыновский сельский Совет народных депутатов решил: 

 

1. Внести изменения в   решение Урыновского сельского Совета народных депутатов  

 от 18 марта 2021г. № 140 « Об утверждение структуры администрации», изложив пункт 1    

в следующей редакции: 

 

« 1.Структура  администрации Урыновского сельского поселения 

 

Наименование 

должности 

Число ставок 

Глава сельского поселения 1 

Главный бухгалтер 1 

Ведущий специалист 1 

землеустроитель 0,5 

уборщица 0,5 

Технический работник       0,5 

водитель 0,5 

Специалист ВУС 0,3 

Ведущий менеджер по культурно- 

массовому досугу 

1 

Менеджер по культурно-массовому 

досугу 
(1 категории) 

0,5 

    » 

2 . Данное решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном            

Должанского района. 

 

 

 

 

Глава Урыновского сельского поселения                                            А.В.Мельников 


